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AMACIMIZ 
 
Academica International Studies Çift Diploma Programının Amacı, Amerika Birleşik Devletleri 
sınırları dışındaki ülkelerdeki öğrencilere hem ABD’de hem de kendi ülkelerinde lise diplomasını 
alma fırsatı vermektir. Amaç, esnek, öğrenci merkezli, sanal bir öğrenme ortamında etkileşimli, 
medya açısından zengin eğitim fırsatlarının kullanımı yoluyla kendi kendini yöneten ve sorumlu 21. 
yüzyıl yaşam boyu öğrenen bireylerin gelişimini teşvik ederek bu öğrencilere ek bir rekabet avantajı 
sağlamaktır. 

 
KABUL VE KAYIT POLİTİKALARI VE PROSEDÜRLERİ 

 
Bundan böyle “AIS” olarak anılacak olan Academica International Studies, Çift Diploma Programı 
için kabul ve kayıt politikaları ve prosedürleri oluşturmuştur. Programın amacı, geleneksel olmayan 
sınıfta çevrimiçi ve uzaktan eğitim teknolojisini kullanarak ortaöğretim öğrencilerine eğitim 
sağlamaktır. 

 
Kayıt İşlemleri 

 
Kayıt olmak için öğrencinin başvuru sürecini tamamlaması, İngilizce kabul sınavına girmesi ve kabul 
edilmesi gerekir. Kabul edildikten sonra öğrenciye derslerine erişmesi için bir kullanıcı adı ve şifre 
verilecektir. Dersler yarıyılın ilk gününden itibaren açık olacaktır. 

 
Tüm öğrenciler çekirdek sınıflara yerleştirilecek ve müfredat programına göre seçmeli ders seçme 
olanağına sahip olabileceklerdir. Öğrencilere, varsa İngilizce için ayrı bir program, Öğrenci/Veli El 
Kitabı, bir ''hızlı başlangıç materyali'' ve ihtiyaç duyulan diğer materyaller verilecektir. 

 
GENEL KATILIM VE YOKLAMA POLİTİKALARI 

 
AIS, öğrencilerin zorunlu devam şartlarını yerine getirmelerini ve programın devam politikalarında 
belirtildiği şekilde dersi veya programı başarıyla tamamlama yolunda ilerleme kaydetmelerini 
sağlamak için öğrenci katılımını, yoklamasını ve performansını izler. 

 
Çift Diploma öğrencilerinin, kendi bilgisayarlarına ve internet erişimine sahip olmaları ve geleneksel 
bir sınıf kursuna katılacakları gibi çevrimiçi kurslarına da katılmaları beklenir. Beklenen oturum açma 
sayısı kursa bağlı olarak değişecektir. Öğrenciler haftada en az sisteme üç kez giriş yapmalıdır. 
Ayrıca ders başına haftada yaklaşık 3-5 saat ders çalışmalıdır. Öğrenciler ayrıca, varsa İngilizce 
programındaki modülleri tamamlamak için eğitmenleri tarafından sağlanan yönergelere uymakla 
yükümlüdürler. Öğretmenler e-posta yoluyla çok sayıda duyuru, güncelleme ve not raporu 
gönderdikçe öğrenciler e-postalarını günlük olarak kontrol etmelilerdir. 

 
Bir hafta içinde bir öğrenciden etkinlik veya giriş yoksa, sorumlu öğretmen öğrenci ve Program 
Direktörü ile iletişime geçebilir. Öğrencinin devamsızlığı ile ilgili öğrenci, veli veya ev okulundan 
önceden haber alınmadığı sürece, yirmi (20) gün boyunca çevrimiçi kursuna giriş yapamayan ve 
katılmayan bir öğrenci akademik olarak programdan çekilebilir. Bir öğrenci herhangi bir nedenle 
üst üste yedi (7) gün boyunca bir kursa giriş yapmazsa, öğretmene bildirmek onun 
sorumluluğundadır. 
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“AIS derslerime kayıt olduğum her dönemin ilk beş (5) g ünü boyunca derslerimi cezasız 
bırakabileceğimi onaylıyorum. Söz konusu dönem için derslerime çalışmaya başlamışsam bu hüküm geçerli 
olmayacaktır. Her çevrimiçi kurs için her hafta tamamlanması gereken minimum sayıda ödev olduğunu 
anlıyorum. Haftalık olarak gerekli ödevlerin yapılmaması, Çift Diploma Programından çıkarılmama neden 
olabilir.” 

Katılım puanı şu yollarla ölçülür; oturum açma süresi, tartışma konuları, e-postalar, canlı oturumlar 
veya ödevlerin, projelerin ve testlerin sunulması. Bir öğrenci bir kursa her girdiğinde, katılım 
otomatik olarak kaydedilir ve her alandaki süre not edilir. 

 
ÖĞRENCİ BIRAKMA POLİTİKASI 

Öğrenciler yalnızca sürekli iletişim kurma yoluyla çevrimiçi bir derste başarılı olabilirler. Her kursta 
eğitmen haftalık minimum çalışma gereksinimlerini ana hatlarıyla belirtir. Öğrencinin ve eğitmenin 
düzenli iletişim kurması çok önemlidir. 

Tüm öğrencilerin kayıt sırasında aşağıdaki ifadeye uymaları gerekmektedir: 
 

Öğrencilerimizin bu taahhüdün farkında olmalarını sağlamak adına aşağıdaki üç bölümlü süreç 
izlenecektir: 

 
1. Öğrencinin ders takvimine göre beklenen sayıda ödevi yapmaması durumunda, öğrenci, veli 

ve Program Yöneticisi, eğitmenden öğrenciye geride olduğunu bildiren bir e-posta alır. 
Öğrenci öğretmene yanıt vermeli ve ödevleri yapmaya başlamalıdır. 

 
2. Öğrenci öğretmene yanıt vermez ve ödevleri göndermeye başlamazsa veya her hafta kabul 

edilebilir sayıda ödev göndermeye başlamazsa, Akademik Koç öğrenciye, veliye ve Program 
Direktörüne bir e-posta gönderir. 

 
3. Öğrenciden hala cevap gelmemesi ve öğrencinin ders takvimine göre kabul edilebilir sayıda 

ödev vermemesi halinde AIS, öğrencinin Çift Diploma Programında kalma niyetinde 
olmadığını varsayar ve öğrencinin akademik sürecini durdurur. 

 
AKADEMİK PERFORMANS DERECELENDİRME ÖLÇEĞİ 

 
AIS Çift Diploma dersleri için not verme ölçeği aşağıdadır: 

 
A Üstün ilerleme 90-100 
B Övgüye değer 80-89 
C Ortalama ilerleme 70-79 
D Kabul edilebilir en düşük 

ilerleme 
60-69 

F Başarısızlık 0-59 
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NOT ORTALAMASI 
 
Öğrenciler, AIS mezuniyet şartlarının bir parçası olarak en az (Ağırlıksız) Genel Not Ortalaması (GPA) 
2.0 kazanmalıdır. 

 

Harf Notu Not Puanları 
(Ağırlıksız) 

Ağırlıklı Not 
Puanları 

  Üstün Başarı 
A 4,00 5,00 
B 3,00 4,00 
C 2,00 3,00 
D 1,00 1,00 
F 0,00 0,00 

 
Genel Ağırlıksız Not Ortalamasını hesaplarken aşağıdaki puan sistemini kullanırız: 
A = 4.00 B = 3.00 C = 2.00 D = 1.00 F = 0.00 

 
Bir öğrencinin Genel Ağırlıksız GPA'sı, tamamlanan her derse karşılık gelen not puanlarının dersin 
değerindeki kredi sayısıyla çarpılması, bu sayıların toplanması ve toplamın o ana kadar tamamlanan 
kredi sayısına bölünmesiyle hesaplanır. 

 
Ağırlıklı Not Ortalaması, bir sınıfın zorluğunu dikkate alır. Üstün Başarı gibi daha zorlu sınıflar, 
yukarıdaki grafikte olduğu gibi ağırlıklı bir ölçekte 4.0'dan daha değerlidir. Ağırlıklı Not Ortalaması, 
varsa Ağırlıklı Not Puanları kullanılarak yukarıda özetlenen adımlar kullanılarak hesaplanır. 

 
AKADEMİK İZLEME POLİTİKASI 

 
AIS Çift Diploma Programındaki öğrencilerin kayıtlı oldukları her sınıfta dönem boyunca belirli bir 
not yüzdesini korumaları beklenir. Çift Diploma Programından mezun olabilmek için öğrencinin 
Ağırlıksız Genel Not Ortalamasının (GPA) en az 2,0 (tüm derslerde en az %70 ortalama) olması 
gerekir. Dönem içinde herhangi bir derste öğrencinin notu %70'in altına düşerse, öğretim görevlisi 
ve akademik koçu tarafından öğrenciye bildirilir. 

 
Öğrencilerimizin bu taahhüt ve mezuniyet şartlarının farkında olmalarını sağlamak adına aşağıdaki 
süreçler izlenecektir: 

 
1. Bir öğrencinin notu herhangi bir sınıfta %70'in altına düşerse, öğrenci, veli ve Program 

Yöneticisi eğitmenden durumu bildiren ve programın Akademik Politikalarını hatırlatan bir 
e-posta alır. Öğrenci eğitmene yanıt vermeli ve ödev yapmaya başlamalıdır. 

 
2. Öğrenci öğretmene yanıt vermez ve ödevleri göndermeye başlamazsa veya her hafta kabul 

edilebilir sayıda ödev göndermeye başlamazsa, Akademik Koç öğrenciye, veliye ve Program 
Direktörüne bir e-posta gönderir. 
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3. Yarıyıl sonunda öğrenci hala uygun ilerleme kaydedemiyor ve ders(ler)i geçemiyorsa, 
akademik olarak Çift Diploma Programından çekilebilir veya bir sonraki yarıyıl için 
Akademik Gözetime alınabilir. 

 
4. Akademik Gözetim altında tutulan bir öğrencinin, Çift Diploma Programına devam 

edebilmek için mezuniyet koşullarını yerine getirmek üzere notlarını yükseltmek üzere bir 
dönemi vardır. Öğrenci, eğitmeni ve akademik koçu tarafından yakından izlenecektir. 
Akademik İzleme dönemi sonunda öğrenci, Çift Diploma Programının asgari mezuniyet 
şartlarını yerine getirmediği ve derslerini geçemediği takdirde öğrencinin akademik süreci 
durdurulur. 

 
AKADEMİK GÖZETİM POLİTİKASI 

 
Çift Diplomayı kazanmak için, öğrencinin kendi ülkesindeki resmi ortaokul transkriptlerinin AIS'ye 
sunulması ve istenirse öğrencinin kendi ülkesindeki ortaokul transkriptlerinin resmi İngilizce 
tercümesinin sağlanması gerekir. Öğrenci, kendi ülkesindeki ortaöğretim diploması ile mezun olmalı 
ve aşağıdaki tabloda belirtildiği gibi en az 24 kredilik mezuniyet koşullarını ve en az 2.0 Genel 
Ağırlıksız Not Ortalamasını (GPA) (tüm derslerde minimum ortalamanın %70'i) karşılamalıdır. 

 
Öğrencilerimizin bu taahhüt ve mezuniyet şartlarının farkında olmalarını sağlamak adına aşağıdaki 
süreçler izlenecektir: 

 
1. Bir ders tamamlandıktan sonra öğrencinin genel not ortalaması, son ders notlarına göre 

hesaplanır. Bir öğrenci derslerini geçerse, ama öğrencinin Genel Ağırlıksız not Ortalaması 
asgari mezuniyet şartı olan 2.0'ın altına düşerse, öğrenci asgari mezuniyet şartlarını yerine 
getirmeme riski altında olduğu için bir sonraki öğretim yılı / dönemi için Akademik 
Gözetime alınır. 

 
2. Yukarıda belirtildiği gibi, Genel Ağırlıksız Not Ortalamasını hesaplarken aşağıdaki puan 

sistemini kullanırız: 
 

A = 4.00    B = 3.00    C = 2.00    D = 1.00    F = 0.00 
 

Bir öğrencinin Genel Ağırlıksız GPA'sı, tamamlanan her derse karşılık gelen not puanlarının 
dersin değerindeki kredi sayısıyla çarpılması, bu sayıların toplanması ve toplamın o ana kadar 
tamamlanan kredi sayısına bölünmesiyle hesaplanır. 

 
3. Eğitmen ve akademik koç, mezuniyet şartlarını desteklemek ve hatırlatmak için bir sonraki 

öğretim yılı / dönemi boyunca Akademik Gözetime alınan öğrenciyi yakından izleyecektir. 
 

4. Öğrencinin düşük performans göstermeye devam etmesi ve Genel Ağırlıklı Not Ortalamasını 
asgari mezuniyet şartına yükseltmemesi halinde, mezuniyet şartlarını yerine getirmediği için 
Çift Diploma ile mezun olamayabilir. Ayrıca derslerini geçemediği takdirde akademik olarak 
Çift Diploma Programından atılma riski altındadır. 
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TERFİ MEZUNİYET ŞARTLARI 
 
Çift Diploma Programından mezuniyet ve not geçişleri, belirtilen asgari kredilerin tamamlanmasına 
göre olacaktır. Çift Diplomayı kazanmak için, öğrencinin kendi ülkesindeki resmi ortaokul 
transkriptlerinin AIS'ye sunulması ve istenirse öğrencinin kendi ülkesindeki ortaokul transkriptlerinin 
resmi İngilizce tercümesinin sağlanması gerekir. Öğrenci, kendi ülkesindeki ortaöğretim diploması ile 
mezun olmalı ve aşağıdaki tabloda belirtildiği gibi en az 24 kredilik mezuniyet koşullarını ve en az 2.0 
Genel Ağırlıksız Not Ortalamasını (GPA) karşılamalıdır. 

 
Tüm derslerdeki akademik notlar, öğrencinin dersin öğretim amaçlarına ve yeterliliklerine ilişkin 
ustalık derecesine dayanmalıdır. Bir öğrencinin aldığı belirli notun belirlenmesi, kurs, ek projeler, 
testler ve diğer çevrimiçi değerlendirmeler gibi her öğrencinin performansının tüm yönlerinin 
dikkatlice değerlendirilmesine dayanacaktır. İlerleme raporları ve karneler, öğrenci ilerlemesini ve 
terfi standartlarının başarısını iletmenin birincil yolu olarak hizmet edecektir. 

 
MÜFREDAT PROGRAMI 

 
Academica International Studies'de 24 mezuniyet koşulundan en az 6'sının alınması gerekmektedir. 
Tüm öğrenciler 4 Zorunlu Ders alacaktır: 2 kredilik İngilizce, Amerika Birleşik Devletleri Tarihi ve 
Amerika Birleşik Devletleri Hükümeti / Ekonomisi. Öğrenciler Seçmeli Derslerden 2 kredi 
alacaklardır. 

 
 
ACADEMICA INTERNATIONAL STUDIES MEZUNİYET KOŞULLARI 
AIS Lise diplomasını alabilmek için aşağıdaki ders şartlarının tamamlanması gerekmektedir. 

 

Konu Alanı Ders Gereksinimleri 
24 Kredi 

Ana Dil ve Edebiyat Kompozisyon, bilgi için okuma ve yoğun edebiyat ile 
4 kredi 

İngilizce 4 Kredi 

Matematik 4 krediden biri Cebir 1 veya muadili, biri Geometri veya 
muadili olmak zorundadır. 

 
Bilim 

3 kredilik ikisi laboratuvar bileşeni ve biri Biyoloji 1 veya 
eşdeğeri ders veya seriler olmak üzere toplam 3 kredi 

 
Sosyal Bilgiler 

1 Dünya Tarihi Kredisi 
1ABD Tarihi Kredisi 
0.5 ABD Hükümeti kredisi 
0.5 Ekonomi kredisi 

Güzel Sanatlar veya Sahne 
Sanatları 

Güzel veya sahne sanatları, konuşma ve münazara veya 
uygulamalı sanatlarda 1 kredi 

Beden Eğitimi / Sağlık Sağlığın entegrasyonunu içerecek beden eğitiminde 1 kredi 

Seçmeli Dersler 4 Kredi 

Not Ortalaması 4.0 ölçeğinde Minimum Kümülatif Genel 
Ağırlıksız GPA 2.0 
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ÖĞRENCİNİN SORUMLULUKLARI 
 
Öğrencilerin kurs boyunca uygun bir tempo tutmaları ve geride kalmamaya özen göstermeleri 
beklenir. Her sınıfta her zaman yetkin notlar almak için ellerinden gelenin en iyisini yapma 
konusunda aktif olmalıdır. 
Öğrencinin ders, ödevler veya zaman yönetimi ile ilgili yaşadığı zorluklar varsa, destek ve rehberlik 
için öğretmenle iletişime geçmesi gerekir. 

 
ÖDEVLERİN TESLİMİ 

 
Öğrenciler ödevleri, projeleri, kısa sınavları ve testleri tamamlar ve Öğrenim Yönetim Sistemine 
(LMS) gönderir. Öğretmen öğrencilerin çalışmalarını değerlendirdikten sonra, öğrenciler aldıkları 
notu ve herhangi bir öğretmenin geri bildirimini LMS aracılığıyla görebilir. 

 
YAYIN POLİTİKASI 

 
Bir AIS öğrencisi olarak, okula veya onun yetkililerine, çalışanlarına, anlaşmalı kişilerine veya 
temsilcilerine, sizin tarafınızdan yapılan doğrudan alıntıların, fotoğrafların veya videoların tamamen 
veya kısmen kullanılmasına, yayınlanmasına ve telif hakkına tam izin veriyorsunuz. Bu tür 
materyaller, internet ve sosyal medya da dahil olmak üzere her türlü medyada, okulun ve hedeflerinin 
reklamı, tanıtımı ve geliştirilmesi amacıyla adınızla birlikte veya adınız olmadan kullanılabilir. Bu izni 
herhangi bir karşılık beklemeden veriyorsunuz. 

 
ÖĞRENCİ DAVRANIŞ KURALLARI 

 
Tüm öğrenciler için internet erişimi gereklidir, ancak erişim sorumlu, güvenli, verimli, etik ve yasal 
bir şekilde kullanılmalıdır. Elektronik bilgilere erişimin artmasıyla birlikte, uygunsuz materyaller daha 
yaygın hale geliyor. Bazı siteler yasa dışı, küçük düşürücü, yanlış veya saldırgan bilgiler içerir. Bu tür 
suistimalleri kontrol etmek imkansız olsa da, sorumlu kullanımla internetin bir eğitim aracı olarak 
faydalarının, olumsuzluklarına ağır bastığına inanıyoruz. Sorumlu internet kullanımını öğretmek için 
ebeveynlerle ortaklık yapmayı özellikle teşvik ve takdir ediyoruz. 
Lütfen aşağıdaki kuralları ve beklentileri dikkatlice gözden geçirin: 

 
♦ Öğrenciler ağda düzgün davranmakla sorumludur. Her zaman bir bilgisayarı dikkatlice 

ve saygı göstererek kullanın. Müstehcen, saygısız veya tehdit edici dil veya imgeler kullanmak 
kabul edilemez. 

 
♦ Öğrenci çalışmalarının bütünlüğünü ve özgünlüğünü çok ciddiye alıyoruz. İnternet 

içeriğini veya çevrimiçi sınıf arkadaşlarınızın çalışmalarını kesmeyin, kopyalamayın veya 
intihal etmeyin. Öğretmenler, özgünlüğü kontrol etmek için teknolojileri kullanır. Kopya 
çekmek, başkalarının sizden kopya çekmesine bilerek izin vermek ve / veya internet içeriğini 
kötüye kullanmak, programımızdan çıkarılmanıza ve diğer disiplin işlemlerine neden olabilir. 

 
 

♦ Öğrenciler, AIS platformlarından, kaynaklardan, e-postalardan veya belgelerden gelen 
görüntüleri veya bilgileri sahte iletişim veya görüntülerde kullanamaz. 
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♦ Canlı Oturumlar programımızın ayrılmaz bir parçasıdır. Öğrencilerin Akademik Takvimine 
göre bu oturumlara katılmaları beklenir. AIS, Amerikan takvimini ve Amerika Birleşik 
Devletleri federal tatillerini takip eder. Bir öğrenci, canlı oturumların haftalarında bir gezi 
veya değişim programındaysa, planlanan hafta boyunca oturuma katılmak için düzenlemeler 
yapması beklenir. Canlı oturumlar sırasındaki davranış, gerçek mekanda faaliyet gösteren bir 
sınıf ortamına benzer. Oturumlar sırasında öğrenciler yemek yiyip içmemeli, sigara içmemeli 
veya uygunsuz sınıf davranışları göstermemelidir. Dersi aktif olarak dinlemeli, katılmalı ve her 
zaman ses ve videolarının düzgün çalıştığından emin olmalıdırlar. 

 
♦ Güvenlik, özellikle sistem birçok kullanıcıyı içerdiğinde yüksek bir önceliktir. Okulun 

ağında bir güvenlik sorunu tespit edebiliyorsanız, eğitmeninize bildirin. 
 

♦ Zararlı bilgisayar virüsleri oluşturmak yasa dışıdır. 
 

♦ E-posta özel değildir. Asla e-posta yoluyla okul ilan panosunda veya yerel gazetede görmek 
istemeyeceğiniz bir şey söylemeyin. 

 
♦ Herhangi birinden, özellikle de tanımadığınız yetişkinlerden gelen, kişisel bilgi 

isteyen, toplantılar düzenlemeye çalışan veya kişisel temaslarda bulunan e-postalara 
dikkat edin. Aldığınız uygunsuz veya sizi rahatsız eden herhangi bir mesaj konusunda 
öğretmeninizi uyarın. 

 
♦ Çevrimiçi sınıf arkadaşlarınızla e-posta göndermek kursla ilgili olmalıdır. Çevrimiçi 

sınıf arkadaşlarınıza istenmeyen e-posta göndermek yasaktır. 
 

♦ E-posta adresleri, kullanıcı adları vb. küfür kullanan veya saldırgan olarak 
yorumlanabilecek yazışmalara izin verilmeyecektir. Yönetim, öğrenci e-posta 
adreslerinin, kullanıcı adlarının vb. uygunsuz olup olmadığını belirleme hakkına sahiptir. 
Gerektiğinde öğrencilerden alternatif bir e-posta adresi, kullanıcı adı vb. kullanmaları 
istenecek, aksi takdirde programa katılımları reddedilecektir. 

 
♦ Parolanızı koruyun. Ailen dışında herkesten gizli tutun. 

 
♦ Yöneticiler, internet erişimi yoluyla yürütülen yasa dışı faaliyetlerle ilgili her türlü 

soruşturmada tam olarak işbirliği yapacaklardır. Bu politikayı ihlal ettiğinize dair bir iddia 
olması durumunda, ihlal şüphesi size bildirilecek ve bir açıklama sunma fırsatına sahip 
olacaksınız. Herhangi bir ihlal, programdan çıkarılmanıza ve diğer disiplin veya yasal işlemlere 
neden olabilir. 

 
İNTERNET KULLANIM POLİTİKASI 

 
Bilgisayar iletişim sistemlerimiz aracılığıyla oluşturulan, iletilen veya alınan tüm internet verileri, 
AIS'nin resmi kayıtlarının bir parçası olarak kabul edilir ve bu nedenle Program Direktörüne, velilere, 
idareye veya diğer üçüncü taraflara ifşaya tabidir. Sonuç olarak AIS, öğrencilerin, personelin ve tüm 
paydaşların okulun internet kullanım politikasına uymasını beklemektedir: 
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İnternet üzerinden oluşturulan, iletilen, erişilen veya alınan veriler, başka herhangi bir kişiye ayrımcı, 
saldırgan, müstehcen, tehdit edici, taciz edici, korkutucu veya yıkıcı sayılabilecek içerik içermemelidir. 
Kabul edilemez içerik olarak şu örnekler verilebilir; silahlar, cinsel yorum veya görüntü, ırkçı 
hakaretler, cinsiyete özgü yorumlar, yaş, cinsiyet, dini veya politik görüşleri hukuk tarafından 
korunan, ulusal köken, engellilik, cinsel yönelim veya diğer özelliğine göre birini rencide edebilecek 
özel yorum, ya da başka herhangi bir yorum veya görüntüler. Ancak bunlarla sınırlı değildir. 

 
Okul tarafından sağlanan Eğitim Portalının okul politikalarına aykırı olarak kötüye kullanılması 
disiplin cezası ile sonuçlanacaktır. Çalışanlar ayrıca bu politikanın ihlal edilmesinden kişisel olarak 
sorumlu tutulabilir. Aşağıdaki davranışlar, daha önce belirtilen veya yasaklanan ve disiplin cezasına 
yol açabilecek ek eylem ve faaliyetlere örnektir: 

 
♦ Ayrımcı, taciz edici veya tehdit edici mesajlar veya resimler göndermek veya paylaşmak 
♦ Başkasının kodunu veya şifresini izinsiz çalmak, kullanmak veya ifşa etmek 
♦ Yazılım ve elektronik dosyaların izinsiz kopyalanması, korsanlaştırılması veya indirilmesi 
♦ Gizli materyalleri, ticari sırları veya özel bilgileri kuruluş dışına göndermek veya paylaşmak 
♦ Telif hakkı yasasını ihlal etmek 
♦ Sahte iletişimlerde veya görüntülerde AIS platformlarından, kaynaklarından, e-postalarından 

veya belgelerinden gelen görüntüleri veya bilgileri kullanma 
♦ İnternet içeriğini veya çevrimiçi sınıf arkadaşlarının çalışmalarını kesmek, kopyalamak veya 

intihal etmek 
♦ Ödevleri tamamlamak için Yapay Zekayı (AI) kullanmak ve bunun kişinin kendi işi olduğunu 

iddia etmek 
♦ Kuruluşa maliyet getirebilecek veya istenmeyen internet hizmetleri ve iletimleri başlatabilecek 

yetkisiz işlemlerde bulunmak 
♦ Pornografi veya müstehcen materyallerin görüntülenmesine veya paylaşılmasına katılmak 
♦ Diğer bireyleri karalayan veya iftira eden mesajlar göndermek veya paylaşmak 
♦ Başka bir kuruluşun veya kişinin bilgisayar sistemine girmeye çalışmak 
♦ Bir güvenlik soruşturmasıyla işbirliği yapmayı reddetmek 
♦ Eğitim Portalını siyasi amaçlar veya faaliyetler, dini faaliyetler veya her türlü kumar için 

kullanmak 
♦ Kuruluşun elektronik haberleşme sistemlerinin güvenliğini tehlikeye atmak 
♦ Başka bir kuruluşun ürün veya hizmetlerini kötüleyen mesajlar göndermek veya paylaşmak 
♦ Kuruluşun görüşlerini temsil ediyormuş gibi kişisel görüşleri aktarmak 
♦ Anonim e-posta iletileri göndermek 
♦ Başka herhangi bir yasadışı faaliyette bulunmak 

 
AKADEMİK ÖZGÜNLÜK POLİTİKASI 

 
Akademik özgünlük nedir? 

 
♦ Akademik özgünlük, sunulan tüm çalışmaların öğrencinin kendi çalışması olduğu anlamına 

gelir. 
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Akademik özgünlük neden önemlidir? 
 

♦ Öğrenciler kendi özgün çalışmaları olmayan bir ödev gönderdiklerinde, ilgili iki konu vardır: 
 Öğrenciler, ustalık göstermedikleri öğrenme materyalleri için kredi kazanıyorlar. 
 AIS’in politikalarını ihlal ediyor olabilirler. 

 
Akademik özgünlük ihlallerine bazı örnekler nelerdir? 

 
♦ Çeşitli akademik özgünlük ihlalleri vardır. Bir örnek "intihal" ve 

bir diğeri ise "kopya çekmek” 
 

▪ İntihal: Bir başkasının fikirlerini veya sözlerini çalıp kendi fikrinizmiş gibi aktarmak. 
Kaynağı belirtilmeden (başkasının üretimini) kullanmak. Bazı örnekler şunlardır, ancak 
bunlarla sınırlı değildir: 
◦ Bir raporu internetten kopyalayıp yapıştırmak ve kendi çalışmanız olarak sunmak 
◦ Başka herhangi bir çalışmayı kopyalamak ve yazarlığa uygun şekilde atıfta bulunmamak 

 
▪ Kopya Çekmek: Aldatma, hile veya kurnazlıkla etkilemek veya önderlik etmek. 

Sahtekarlık veya hile yapmak, kuralları onursuz bir şekilde ihlal etmek. Bazı örnekler 
şunlardır, ancak bunlarla sınırlı değildir: 
◦ Başka bir öğrenciye soru / cevap sağlamak 
◦ Başka bir öğrenciden soru / cevap almak 
◦ Ödevleri tamamlamak için Yapay Zekayı (AI) kullanmak ve bunun kişinin kendi işi 

olduğunu 
iddia etmek 

 
Akademik Özgünlüğün Sağlanması 

 
♦ AIS, öğrenci çalışmalarının özgünlüğünü sağlamak için aşağıdakileri içerebilecek ancak 

bunlarla sınırlı olmayan çeşitli araçlar kullanır: 
 

▪ İntihal ve Yapay Zeka Algılama Yazılımı - Bu araç, öğrenci çalışmalarını çeşitli 
veritabanlarıyla karşılaştırır ve intihal ve yapay zekayı tespit edebilir. Bu veritabanı aynı 
zamanda öğrencilerin çalışmalarını diğer öğrencilerin çalışmalarıyla ve internette bulunan 
çalışmalarla karşılaştırır. 

 
▪ Akademik Özgünlük Veritabanı - Öğrenci özgünlük olaylarının veya ihlallerinin 

veritabanı. Bu veritabanı, öğrenci özgünlük sorunlarının sayısını izlemek için kullanılır. 
 

▪ Öğretmen Uzmanlığı - Öğretmenler kapsamlı sınıf deneyimine sahiptir. 
Uzmanlıkları genellikle öğrenci çalışmalarındaki özgünlük düzeyini belirlemede bir 
rehberdir. 

 
▪ Akademik Özgünlük Raporlama Politikası - Topluluk üyeleri, program yöneticileri, 

veliler ve öğrenciler, akademik özgünlükle ilgili herhangi bir sorun ile karşılaşırlarsa 
kendi isimlerini vermeden arayabilir veya e-posta gönderebilirler.
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Bu Politikanın İhlal Edilmesinin Sonuçları 
 
Öğrenciler kopya çekerken, intihal yaparken, yapay zekayı uygunsuz kullanırken veya herhangi bir 
Akademik Bütünlük Politikasını ihlal ederken yakalandıklarında çeşitli cezalar uygulanacaktır. Bu 
cezalar, bir ödevin yeniden gönderilmesinden programdan çıkarılmaya kadar değişir. Ek olarak, not 
transkripte gönderildikten sonra öğrencinin hile yaptığı veya intihal yaptığı tespit edilirse final notları 
iptal edilebilir. 

 
♦ Öğrenciler kendi özgün çalışmalarını sunmakla ve şunlarla yükümlüdür: 

▪ Akademik bütünlük programımızın bileşenlerinin tartışılacağı bir karşılama toplantısına 
katılmak 

▪ Emin değillerse intihal veya hile ile ilgili herhangi bir soru sorabilir. 
 

♦ Ebeveynlerin, öğrenci öğrenimini desteklemede ortak olarak şunları yapmaları beklenir: 
▪ Öğrencilerinin çalışmalarının özgün olduğundan emin olun 
▪ Velileri ve e-posta hesapları aracılığıyla çocuklarının ilerlemesini ve öğretmen 

iletişimini izleyin 
▪ Emin değillerse intihal veya hile ile ilgili herhangi bir soru sorabilir. 

 
♦ Öğretmenlerin, en yüksek akademik bütünlük standartlarını sağlamada paydaş olarak şunları 

yapmaları beklenir: 
▪ Öğrenci soruları için bir kaynak görevi görmek. 
▪ Özgünlüğü doğrulamak için veritabanında çeşitli atamalar göndermek 
▪ Akademik özgünlük sorunlarını Program Direktörü ve yönetimi ile koordine etmek 
▪ Tartışmaya dayalı ve özgün değerlendirmeler yoluyla öğrenci başarısını doğrulamak. 
▪ Zorunlu eğitimlere veya personel gelişimine katılmak. 

 
♦ Akademik Koçların şunları yapmaları beklenir: 

▪ Akademik bütünlüğü desteklemek 
▪ Akademik bütünlük girişimlerinde öğretmenleri desteklemek 
▪ Sonuçların yönetimini desteklemek 

 
 
ÖĞRENCİ ONUR KURALLARI 

 
Bir öğrenci ASLA: 

 
♦ Kullanıcı Adlarını ve Şifrelerini Ebeveynleri dışındaki kimseyle paylaşmamalı 
♦ Başkasının Kullanıcı Adını ve Şifresini kullanmamalı 
♦ Ağa yetkisiz erişim elde etmek için herhangi birine yardım etmemeli 
♦ Kendilerinin veya bir başkasının kişisel bilgilerini (ör. Adres, e-posta, telefon vb.) yayınlamamalı 
♦ Kendilerine gönderilen özel mesajları paylaşmamalı 
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ÖĞRETMEN MÜSAİTLİĞİ VE CEVAP VERME YETENEĞİ 
 
Dijital öğrenme ortamında sık sık öğrenci-öğretmen iletişimi, iletişim programın başarısı için kritik 
bir unsur olduğundan, fiziksel bir ortamda personel tarafından geleneksel iş gününün ötesinde bir 
bağlılık gerektirir. Anlık İleti (IM) iletişimi ve e-posta gereklilik kabul edilir ve düzenli olarak beklenir. 
AIS, öğrencilerine, velilerine ve Program Direktörüne aşağıdaki taahhütlerde bulunur: 

 
♦ Tüm e-posta, sesli posta ve anlık mesaj iletişimlerine çalışma haftası boyunca 24-48 saat 

içinde yanıt verilecektir. 
♦ Öğretmenler çalışma saatleri belirleyecek ve personelin çalıştığı okul günlerinde bu saatlerde 

öğrenci ve velilere hizmet sunacaktır. Eğitmenler, planlanan çalışma saatleri boyunca derslerle 
ilgili tüm soruları yanıtlamaya hazır olacaktır. Bu saatler boyunca eğitmenler e-postaları ve 
anlık mesajları yanıtlamaya hazır olacak. Her yazışma talebi, en az 24 saatlik bir geri dönüş 
hedefi ile mümkün olduğunca zamanında yanıtlanacaktır. Anında yanıtın geçerli olmaması 
durumunda, öğrenci / veli iletişimine yanıt verilmemesi, çalışma haftası boyunca başlama 
tarihinden itibaren 48 saati geçmemelidir. 

♦ Öğretmenler, her dönem boyunca öğrenciler ve program yöneticileriyle düzenli olarak 
iletişim kuracaklardır. 

♦ Öğretmenler ders duyuru sayfalarını sık sık güncelleyecektir. Öğretim yılının ilk haftasında, 
tüm öğretmenler, programın politikalarını ve platformlarını gözden geçirmek için 
öğrencileriyle bir Hoşgeldin Toplantısı yapacaklardır. 

 
 
EBEVEYN / VASİNİN SORUMLULUKLARI 

 
Bir Online Okul Öğrencisinin ebeveyni olarak, bu rolle ilgili sorumlulukları anlamak çok önemlidir. 
Öğrencilerin bugünlerde birçok dikkat dağıtıcı şey sebebiyle, okul ortamında değilken ders çalışmak 
için zaman ayırmaları zor olabilir. Öğrenciyi zamanını etkili bir şekilde yönetmeye teşvik etmek 
ebeveynin sorumluluğundadır. Öğretmenler, veliyi öğrencinin ilerleyişinden haberdar edecek ve 
derslerinde geride kalmaları durumunda bilgilendirme yapacaklardır. 

 
Velilerden, kurs süresince öğrencilerinin gelişimini denetlemeleri ve izlemeleri beklenir. Bu, 
öğrencinin gelişimini izlemek için ebeveyn hesabına periyodik olarak erişilerek gerçekleştirilebilir. 
Ebeveynler, çocuklarının gelişimini düzenli olarak izleyebilmeleri için Öğrenci Bilgi Sistemine 
erişmeleri gerekir. Bunun için ilgili merkezden kullanıcı adı ve şifreyi temin ederler. 

 
Ebeveynler Akademik Özgünlüğü desteklemelidir. Akademik Özgünlük temel değerlerimizden 
biridir ve öğrenen bir organizasyon olarak en önemli odak alanlarından biridir. Akademik Özgünlüğe 
sahip öğrenciler, onları üretken ve etik vatandaşlar olmaya hazırlayacak etik ve değerlere dayalı 
kararlar alırlar. 

 
Kafanızda oluşabilecek soruları sormak için gerektiğinde Program Direktörü aracılığıyla veya 
doğrudan öğretmene e-posta yoluyla iletişime geçebilirsiniz. 

 
Ebeveynler/veliler ayrıca öğrencilerinin takip ettiği kurs ilerleme planından haberdar olmalı ve 
bunu çocuğun akademik ve eğitimsel geleceğini planlamaya yardımcı olmak için kullanmalıdır. 
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GİZLİLİK POLİTİKASI 
 
AIS, Amerika Birleşik Devletleri federal hükümetinin Aile Eğitim Hakları ve Gizlilik Yasası'ndan 
(FERPA) esinlenen öğrenci gizliliği yönergelerine uyacaktır. Aşağıdaki kişiler öğrenci kayıtlarına 
erişebilir: 

 
♦ Müdür 
♦ İdari Ekip 
♦ Profesyonel Personel (Öğretmenler, Akademik Koçlar, Program Yöneticileri, Danışmanlar, 

Genel Danışman) 
 
 
Tüm öğrencilere çevrimiçi kurslara erişmek için kendine özel bir şifre verilir. Şifresini gizli 
tutmak öğrencinin sorumluluğundadır. 

 
AYRIMCILIKLA MÜCADELE POLİTİKASI 

 
AIS kabul ve kayıt politikaları ve prosedürleri ayrımcılıkla mücadele hükümlerine uygundur. 

 
AIS, eğitim programlarında öğrencilere cinsiyet, ırk, renk, ulusal köken, soy, inanç, hamilelik, medeni 
veya ebeveyn durumu, cinsel yönelim, fiziksel, zihinsel, duygusal, öğrenme güçlüğü veya engellilik 
temelinde ayrımcılık yapmaz. 

Ayrıca, bir programa veya kursa kabul kriterleri, belirli bir ırka, etnik kökene, ulusal kökene, cinsiyete, 
engelliliğe veya medeni duruma sahip kişilerin erişimini kısıtlama etkisine sahip olmayacaktır. 

 
Bir öğrenciye veya çalışana karşı ırk, etnik köken, ulusal köken, cinsiyet, engellilik veya medeni hal 
temelinde ayrımcılık yapılması yasaktır. 

 
ZORBALIK VE TACİZ POLİTİKASI 

 
Academica International Studies, öğrenciler, AIS öğretmen veya personeli ve AIS Akademik Ağı ile 
doğrudan veya dolaylı olarak ilişkili üçüncü taraflar arasındaki her türlü iletişim dahil olmak üzere 
AIS topluluğu üyeleri arasında tacizi yasaklar. 

 
AIS, öğrencilerin, öğretim üyelerinin ve personelin entelektüel, profesyonel, kişisel ve sosyal olarak 
gelişebileceği bir çalışma ve öğrenme ortamını sürdürmeyi taahhüt eder. Böyle bir atmosfer yıldırma, 
korku, zorlama ve misillemeden arınmış olmalıdır. 

 
 
Tüm öğrencilerin ve çalışanların tüm ekipman ve programları amaçlanan eğitim amacı için 
kullanmaları beklenir. AIS, öğrencilerini ve çalışanlarını taciz veya zorbalık davranışlar için 
bilgisayarların veya programların uygunsuz kullanımından korumaya kararlıdır. Zorbalık ve Tacize 
müsamaha gösterilmeyecek ve direkt disiplin cezası nedeni olacaktır. 

 
Burada tanımlandığı gibi zorbalık veya taciz teşkil eden davranışlar yasaktır. 
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Zorbalık, taciz ve siber taciz, fiziksel veya psikolojik sıkıntıya neden olmak ve / veya duygusal 
sıkıntıya neden olan ve meşru bir amacı olmayan elektronik posta kullanarak kelimeleri, görüntüleri 
veya dili iletmek olarak tanımlanır. 

 
Bir öğrencinin veya velinin uygunsuz gördüğü her türlü eylem, ilgili okul yöneticisi tarafından tam 
olarak araştırılacaktır. 
Zorbalık ve taciz içeren eylemlerde bulunan öğrencilere uygulanacak cezai işlem idari personel 
tarafından belirlenir ve şunları içerebilir: 

 
♦ Öğrenci / Öğretmen / Veli konferansı 
♦ E-posta ayrıcalıklarının askıya alınması 
♦ Kurslara ve programa erişimi kaldırma 

 
SANAL GÖRGÜ KURALLARI POLİTİKASI 

 
Öğrenciler çevrimiçiyken uygun davranmakla sorumludur. Öğrenciler AIS derslerine katılırken daima 
nezaket ve saygı göstermelidir. Hem çevrimiçi hem de çevrimdışı müstehcen, saygısız veya tehdit 
edici dillere müsamaha gösterilmeyecektir. 

 
Öğrenciler, herhangi bir kimseden, özellikle de kişisel bilgi isteyen, toplantılar düzenlemeye çalışan 
veya kişisel temaslarda bulunan yetişkinlerden gelen e-posta mesajlarına karşı dikkatli olmalıdır. 
Öğrenciler, alınan uygunsuz veya rahatsız edici duygulara neden olan herhangi bir mesajı 
öğretmenlere açıklamalıdır. 
İstenmeyen e-postaların çevrimiçi sınıf arkadaşlarına dağıtılması yasaktır. Öğretmenler, veliler, 
öğrenciler ve paydaşlar arasındaki tüm kurs etkileşimi günlüğe kaydedilecektir. Çevrimiçi sınıf 
arkadaşlarına gönderilen e-posta mesajları, kursla ilgili memnuniyetle karşılanan yazışmalarla sınırlı 
olmalıdır. AIS yöneticileri, internet üzerinden yürütülen yasa dışı faaliyetlerle ilgili her türlü 
soruşturmada tam olarak işbirliği yapacaklardır. 

 
DİSİPLİN CEZALARI 

 
Yöneticiler, görevlendirdikleri kişilerle istişare ederek, öğrencilerin davranış kurallarını ihlal etmeleri 
durumunda uygun disiplin cezalarını belirleyecektir. Suçun ciddiyeti, uygun sonuca karar vermede en 
önemli belirleyicidir. Öğrenci el kitabında özetlenen ve bir okul ortamında makul ölçüde zararlı 
olduğu düşünülen uygunsuz davranışlar, AIS programından derhal çıkarılma gerekçesidir. Olası 
eylemler şunları içerebilir ancak bunlarla sınırlı değildir: 

 
♦ Yazılı ve sözlü uyarı ve bildirim. 
♦ “Geçici davranış gözetimine yerleştirme.” Bir öğrencinin çevrimiçi akademik ağ faaliyetleri, 

öğrencinin mevcut ders(ler)i ve öğrencinin sonraki dönemde aldığı ders(ler) boyunca 
izlenecektir. 

♦ Belirli bir süre için AIS programından uzaklaştırma. 
♦ AIS'den kalıcı olarak çıkarılma. 

 
Bir ihlal meydana geldiğinde, iddia edilen eylemin tarihini, saatini ve koşullarını içeren bir rapor 
sunulacaktır. Bu rapor, ilgili tüm tarafların eylemlerinin bir tanımını, mevcut tanıkların adlarını ve 
suçlamayı destekleyen belgeli kanıtları içerir. 
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İhlali bildirmek isteyen öğrenciler, raporu Program Yöneticisi aracılığıyla dosyalamalıdır. Raporun 
alınmasından sonra, AIS, Program Direktörüne danışarak, öğrenci tarafından bir AIS politikasının 
ihlal edilip edilmediğini belirleyecektir. Yeterli bilgi varsa, iddia edilen ihlalin gerçekleştiği zaman ve 
yer ile öğrencinin politikayı gerçekten ihlal etmesi durumunda uygun olacak ceza dahil olmak üzere, 
öğrenciye suçlamaları yeterince ayrıntılı olarak bildiren öğrenci ve veli ile yazılı olarak iletişime 
geçilecektir. 

 
WEB GİZLİLİK POLİTİKASI 

 
KULLANICI BİLGİLERİ (Avrupa Birliği'ndeki Öğrenciler için Geçerlidir) 

 
ACADEMICA INTERNATIONAL STUDIES, bundan sonra DENETLEYİCİ olarak anılacaktır, 
Kullanıcının kişisel verilerinin işlenmesinden sorumludur ve verilerin 27 Nisan 2016 tarihli (GDPR) 
2016/679 sayılı Yönetmeliğin hükümlerine uygun olarak işleneceğini ve kişisel verilerin işlenmesiyle ilgili 
bireylerin korunması ve böyle verilerin serbest dolaşımı hakkında olduğunu bilgilendirir. Bu nedenle 
DENETLEYİCİ, Kullanıcı verilerinin işlenmesiyle ilgili olarak Kullanıcıya aşağıdaki bilgileri sağlar: 

İşlemin amacı: Kullanıcıyla ticari bir ilişki sürdürmek. Planlanan işleme aşamaları şunlardır: 
 

♦ Ticari reklam iletişimlerini e-posta, faks, SMS, MMS, sosyal topluluklar veya ticari iletişimi 
gerçekleştirmeyi mümkün kılan mevcut veya gelecekteki diğer elektronik veya fiziksel 
yollarla göndermek. Bu iletişimler DENETLEYİCİ tarafından yapılacak ve onların ürün 
ve hizmetleriyle veya bir anlaşmaya vardıkları ortaklarının veya tedarikçilerinin ürün ve 
hizmetleriyle ilgili olacaktır. Bu durumda, üçüncü tarafların kişisel verilere hiçbir zaman 
erişimi olmayacaktır. 

♦ İstatistiksel çalışmalar yapmak. 
♦ Siparişlerin, sorguların veya kullanıcı tarafından mevcut iletişim yöntemlerinden 

herhangi biri aracılığıyla yapılan her türlü talebin işlenmesi. 
♦ Haber bültenleri göndermek. 
♦ DENETLEYİCİ tarafından işletilen bir eğitim kurumunun mevcut, eski veya potansiyel 

öğrencileri için: DENETLEYİCİ'nin meşru çıkarının ilerletilmesi amacıyla, 
DENETLEYİCİ, öğrenci verilerini toplamak ve saklamak üzere, öğrencinin bir akademik 
programa kabul edilmesi ve ilerlemesi için bir okulun tipik olarak topladığı ve sakladığı 
standart öğrenci verilerini toplayacaktır. Bu veriler, öğrenci isimleri, doğum tarihleri ve 
yerleri, sınıf seviyeleri, cinsiyet bilgileri, milliyetler, ana diller, e-posta adresleri, telefon 
numaraları, video/sesli sohbet ekran adları, potansiyel mezuniyet tarihleri, ebeveynlerin 
adları ve iletişim bilgileri, evde okullar, evde okul programlarından akademik geçmiş ve 
performans verileri (evde okul transkript bilgileri dahil), DENETLEYİCİ'nin akademik 
programındaki akademik performans/notlar ve DENETLEYİCİ'nin akademik 
programındaki öğrencinin süresine ilişkin diğer bilgileri içerebilir. 
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İşlemenin yasal dayanağı: Veri Sahibinin rızası; Bir eğitim kurumunun işletilmesi amacıyla eğitim 
hizmetleri sağlamak ve öğrenci kayıtlarını tutmak için denetleyicinin meşru menfaati. 

 
Veri saklama kriterleri: Veriler, verinin muhafazası konusunda karşılıklı bir ilgi bulunduğu sürece veya 
DENETLEYİCİ'nin eğitim hizmetleri sunma ve/veya bir eğitim kurumu işletme amacıyla öğrenci 
kayıtlarını tutma meşru çıkarına sahip olduğu ölçüde saklanacaktır, tabii, kullanıcının kişisel verilerin 
korunmasını gerektiren çıkarları veya temel hak ve özgürlükleri tarafından geçersiz kılınmadığı sürece. 
Böyle bir amaca artık ihtiyaç duyulmadığında, verilerin rumuzlaştırılmasını veya tamamen imha edilmesini 
sağlamak için yeterli güvenlik önlemleri ile veriler silinecektir. 

Verilerin açıklanması: Veriler, yasal olarak gerekmedikçe üçüncü taraflara ifşa edilmeyecektir. 

Kullanıcı Hakları: 

♦ Herhangi bir zamanda rızayı geri çekme hakkı. 
♦ Veriye erişim, düzeltme, taşınabilirlik ve silme hakları ile verilerinin işlenmesine karşı kısıtlama 

veya itiraz hakları, bu haklar DENETLEYİCİ'nin bir eğitim kurumunu işletme amacıyla eğitim 
hizmetleri sunma ve öğrenci kayıtlarını tutma meşru çıkarını sürdürdüğü ölçüde sınırlıdır, tabii, 
kullanıcının kişisel verilerin korunmasını gerektiren çıkarları veya temel hak ve özgürlükleri 
tarafından geçersiz kılınmadığı sürece. 

♦ İşlemenin yürürlükteki yasalara uygun olmadığını düşünüyorsanız, ilgili devlet kuruluşuna dava 
açma hakkı. 

 
 
Hakların kullanılması için iletişim bilgileri: 

 
Posta adresi: ACADEMICA INTERNATIONAL STUDIES. 6340 SUNSET DRIVE, MIAMI, 
FLORIDA, USA 33143, E-mail: gdpr@aveteaching.com 

 

KULLANICI TARAFINDAN SAĞLANAN BİLGİLERİN ZORUNLU VEYA İSTEĞE 
BAĞLI NİTELİĞİ 

 
Kullanıcılar, iletişim formunda veya indirme formlarında (*) yıldız işaretiyle belirtilen kutuları 
işaretleyerek ve alanlara veri girdiği zaman, verilerinin tedarikçinin taleplerini yerine getirmesi için 
gerekli olduğunu açıkça ve özgür iradeleriyle kabul ederler; kalan alanlara isteğe bağlı olarak veri 
sağlamış olurlar. Kullanıcı, denetleyiciye sağlanan kişisel verilerin doğru olmasını sağlar ve bunlara 
yapılan değişiklikleri iletmekten sorumludur. 

 
DENETLEYİCİ, kullanıcılara kişisel verilerinin, uygulanabilir gizlilik yasasına uygun olarak yetkili 
işlemciler dışında hiçbir koşul altında üçüncü taraflara aktarılmayacağını açıkça ve kesin bir şekilde 
bildirir ve garanti eder; ancak Kullanıcıların açık, bilgilendirilmiş ve tereddütsüz onayıyla veya 
yürürlükteki gizlilik yasasına uygun olarak yetkili işlemcilere aktarılabilir. Web sitesi aracılığıyla talep 
edilen tüm veriler, kullanıcıya hizmet sunumu için gerekli olduğu için zorunludur. 

mailto:gdpr@aveteaching.com
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GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 
 
Kişisel verilerin korunması hakkındaki mevcut düzenlemelerin hükümlerine uygun olarak, 
DENETLEYİCİ, sorumlu oldukları kişisel verilerin işlenmesi için GDPR düzenlemelerinin tüm 
hükümlerine uyduğunu ve açıkça GDPR'nin 5. Maddesinde tanımlanan prensiplere uyduğunu beyan 
eder. Bu prensipler uyarınca veriler, veri konusuyla ilgili olarak yasal, adil ve şeffaf bir şekilde ve 
işlenme amaçlarıyla ilgili olarak uygun, ilgili ve gerekli sınırlar içinde işlenir. 
DENETLEYİCİ, Kullanıcıların hak ve özgürlüklerini korumak amacıyla GDPR tarafından 
belirlenen güvenlik önlemlerini uygulamak için gerekli tüm uygun teknik ve organizasyonel 
politikaların hayata geçirildiğini garanti eder ve Kullanıcıların hak ve özgürlüklerini kullanabilmeleri 
için gerekli bilgileri ilettiğini beyan eder. 

 
 
ÇEVRİMİÇİ KURSA KATILIM İÇİN MİNİMUM TEKNİK GEREKSİNİMLER 

 
Tarayıcılar 

 
♦ Google Chrome (en son sürümler) (İndirmek için buraya tıklayın). 
♦ Firefox (en son sürümler) (İndirmek için buraya tıklayın). 
♦ Safari tarayıcısı (en son sürümler) (İndirmek için buraya tıklayın). 

 

Eklentiler ve Yazılımlar 
 

♦ Microsoft Office, Açık Ofis 
♦ Adobe Acrobat Reader DC (İndirmek için tıklayın). 

 

PC / Mac Gereksinimleri 
 

♦ Ses: Mikrofonlu kulaklık 
♦ Web kamerası 
♦ Geniş bant internet bağlantısı 
♦ USB bağlantı noktası 

 
TEKNİK DESTEK 

Öğrencilere kurs boyunca gerektiği gibi profesyonel teknik destek sağlanacaktır. AIS, yardım 
talebinden sonraki 24-48 saat içinde teknik yardım sağlamayı taahhüt eder. 

https://www.google.com/chrome/browser/desktop/index.html
https://www.mozilla.org/
http://www.apple.com/safari/
https://get.adobe.com/reader/
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